
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 січня 2023 року                                                                                  № 15 

смт Велика Димерка 

 

Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

 

Зважаючи на початок робіт з капітального будівництва  дошкільного 

навчального закладу «Півник» Богданівського ліцею, за адресою: вулиця 

Богдана Хмельницького 136, село Богданівка Броварського району Київської 

області, відповідно акту обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню від  20.12.2022  року, та враховуючи факт, що вказані дерева на 

території дошкільного навчального закладу є аварійними, мають граничний вік 

та потребують видалення,  відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України 

від 01.08.2006 року № 1045 «Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», керуючись статтею 28 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», підп. 7 пункту а частини першої статті 30, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл  КП «Великодимерське» на видалення зелених насаджень на 

території дошкільного навчального закладу «Півник» Богданівського ліцею за 

адресою: вулиця Богдана Хмельницького 136, село Богданівка Броварського 

району Київської області, а саме: 

- 5 дерев (береза), 5 дерев (верба), 2 дерева (яблуня), 4 дерева (клен), 

2 дерева (туя).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  

селищного голови Губського М.І. 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 


